
 Strona: 1/2 

Stawiszyn dnia: 2022-05-20 

 

Gmina i Miasto Stawiszyn 

Szosa Pleszewska 3 

62-820 Stawiszyn 

…………………………………… 

[nazwa zamawiającego, adres] 

 

 

Znak sprawy: PFiZP 271.8.2022   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na:  

Zakup i dostawa komputerów przenośnych w ramach projektu grantowego „ Wsparcie 

dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) udostępnia informację z 

otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 20/05/2022 o godz. 10:05, otwarte zostały 

oferty następujących wykonawców: 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena ( brutto) 

 

1. NOTEBOOKI.PL.Sp.zo.o.o. 

ul. Strzegomska 56a, 

53-611 Wrocław 

 

206 640,00 zł 

2 PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz 

Dziedzic, 

Kamieniec 102, 

28-230 Połaniec 

182 876,40 zł 

3 Netland Computers Sp.zo.o. 

ul. Wrocławska 35-37, 

62-800 Kalisz 

209 326,32 zł 



 Strona: 2/2 

4 VIRUS-SERWIS KRYSTIAN TOKARSKI, 

ul. Szosa Pleszewska 2a/1, 

62-820 Stawiszyn 

206 640,00 zł 

5 Prime Computers Dariusz Leszczyński, 

ul. Kraszewskiego 15a, 

50-229 Wrocław 

184 942,80 zł 

6 FHU Horyzont Krzysztof Lech, 

ul. 11 Listopada 21, 

38-300 Gorlice 

185 976,00 zł 

7 ALTBIT SP.ZO.O., 

ul. Wronia 10,  

05-540 Korzeniówka 

179 776,80 zł 

 

 

 

 

Zamawiający 

  Burmistrz Stawiszyna 

/-/ Grzegorz Kaczmarek 

 


